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001 Stanko Abadžič 1952

Pasáž Lucerna
vintage gelatin silver print, 22,3 x 15,9 cm, sign. vzadu Stanko Abadžič

1 000 Kč

002 Vlado Bača 1948

Konfrontace tvaru
1987, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18,8 cm, sign. vzadu Vlado Bača

1 500 Kč



003 Petr Baďura 1945

Petřínská rozhledna
1998, vintage gelatin silver print, 40,4 x 30 cm, sign. vzadu Baďura P.
1998

1 000 Kč

004 Petr Baďura 1945

Akt s maskou
1996, vintage gelatin silver print, 29,7 x 23,8 cm, sign. vzadu Baďura P.
1996

1 000 Kč



005 Petr Balíček 1942

Z cyklu protokol o těle
vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, sign. vzadu Petr Balíček

1 500 Kč

006 Pavel Baňka 1941

Moře XXIII
1999, vintage gelatin silver print, 51,5 x 66,5 cm, sign. Pavel Baňka 1999
A/P 1

10 000 Kč



007 Vojtěch Bartek 1942 - 2013

Konec přírody, začátek města
vintage gelatin silver print, 60 x 27,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Vojtěch Bartek

1 500 Kč

008 Juraj Bartoš 1936

Motomóda
vintage gelatin silver print, 20,5 x 17,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Juraj
Bartoš

500 Kč



009 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Pilíř
vintage gelatin silver print, 23,3 x 23,3 cm, sign. vzadu Jan Bartůšek

1 000 Kč

010 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Pronásledování
vintage gelatin silver print, 29,7 x 19,2 cm, vzadu značeno Bartůšek

1 000 Kč



011 Jan Beran 1913 - 2003

V parku
1957, vintage gelatin silver print, 28,4 x 38,5 cm, sign. vzadu Jan Beran

2 000 Kč

012 Jan Beran 1913 - 2003

Políčeno
vintage gelatin silver print, 39,5 x 29 cm, vzadu značeno Jan Beran

3 000 Kč



013 Jan Beran 1913 - 2003

Cyklisti
1986, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 27,7 x 37,4 cm, sign.
vzadu Jan Beran

1 500 Kč

014 Jan Beran 1913 - 2003

Harmonikář
1978, vintage gelatin silver print, 33,3 x 30 cm, sign. vzadu Jan Beran

2 000 Kč



015 Ladislav Emil Berka 1908 - 1993

Číše
30. léta, later gelatin silver print, 31 x 22,4 cm

Opatřeno certifikátem pravosti od Jiřího Foltýna.

3 000 Kč

016 Ladislav Emil Berka 1908 - 1993

Houba
30. léta, later gelatin silver print, 22,3 x 30,8 cm

Opatřeno certifikátem pravosti od Jiřího Foltýna.

3 000 Kč



017 Ladislav Emil Berka 1908 - 1993

Poudre Diosma
1930, later gelatin silver print, 30 x 22,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč

018 Stanislav Bláha
Od lesa
vintage gelatin silver print, 15 x 23,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Stanislav Bláha

600 Kč



019 Oľga Bleyová
Akt
1995, vintage gelatin silver print, 29,3 x 22,4 cm, sign. vzadu Olga
Bleyová 1995

1 000 Kč

020 Jan Böhm 1895 - 1952

Námraza
20. léta, later gelatine silver print, 11,3 x 8,1 cm, vzadu značeno Böhm

3 000 Kč



021 Miroslav Čech
Píšťaly
vintage gelatin silver print, 24,8 x 24,8, vzadu opatřeno razítkem Miroslav
Čech

1 000 Kč

022 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Nikdo
2005, vintage gelatin silver print, koláž, 36,5 x 23,4 cm, sign. vzadu D.
Chatrný 2005

5 000 Kč



023 Václav Chochola 1923 - 2005

Dětské hry
1959, later gelatin silver print, 27,8 x 39 cm, vzadu značeno Václav
Chochola

10 000 Kč

024 Josef Čížek
Na tůře
vintage gelatin silver print, 37,1 x 30,4 cm, sign. vzadu Josef Čížek

1 000 Kč



025 Josef Čížek
Na rozcestí
vintage gelatin silver print, 29,2 x 37,5 cm, sign. vzadu Josef Čížek

1 000 Kč

026 Karel Dočekal
Malí hokejisté 5
vintage gelatin silver print, 20 x 28,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Karel Dočekal

500 Kč



027 František Dostál 1938

Očekávání
1980, vintage gelatin silver print, 38,7 x 26,3 cm, sign. vzadu František
Dostál 1980

2 000 Kč

028 František Dostál 1938

Podzimní akt
vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,4 cm, sign. vzadu František Dostál

1 500 Kč



029 František Dostál 1938

Tele
vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,7 cm, sign. vzadu František Dostál

1 500 Kč

030 František Dostál 1938

Panelák pro jednoho
1969, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17 cm, sign. vzadu František
Dostál 1969

2 000 Kč



031 František Dostál 1938

Akt v poli
vintage gelatin silver print, 16,8 x 22 cm, sign. vzadu František Dostál

1 000 Kč

032 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, sign. František Dostál

1 000 Kč



033 František Dostál 1938

Letní lidé
1968, vintage gelatin silver print, 36 x 26 cm, sign. vzadu František Dostál

3 000 Kč

034 František Dostál 1938

Diváci
1985, vintage gelatin silver print, 25,8 x 36 cm, sign. vzadu František
Dostál

3 000 Kč



035 František Dostál 1938

Setkání
1980, vintage gelatin silver print, 25,9 x 35,8 cm, sign. vzadu František
Dostál

3 000 Kč

036 Stanislav Drozd
Lidské postřehy II.
vintage gelatin silver print, 27,4 x 37,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Stanislav Drozd

1 000 Kč



037 Stanislav Drozd
Housle a stín
vintage gelatin silver print, 38 x 27,5 cm, sign. vzadu Stanislav Drozd

1 000 Kč

038 Stanislav Drozd
Křižovatky IV.
vintage gelatin silver print, 39,2 x 17,5 cm, sign. vzadu Stanislav Drozd

1 000 Kč



039 Stanislav Drozd
Prádlo
vintage gelatin silver print, 28,6 x 38,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Stanislav Drozd

1 000 Kč

040 František Drtikol 1883 - 1961

Portrét ženy
vintage gelatin silver print, 16,5 x 12 cm, sign. Drtikol

5 000 Kč



041 František Drtikol 1883 - 1961

Portrét muže
1921, vintage gelatin silver print, 14,8 x 11,3 cm, značeno slepotiskovým
razítkem a razítkem autora

5 000 Kč

042 Zdeněk Dvořák
Převaha
vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Zdeněk Dvořák

1 000 Kč



043 Josef Ehm 1909 - 1989

Tesla
vintage gelatin silver print, 24,5 x 17,7 cm, sign. vzadu Ehm

4 000 Kč

044 Ivan Englich 1934

Intimita
vintage gelatin silver print, 23,1 x 18,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografická práce Ivan Englich

1 500 Kč



045 Josef Ertl
Blaník
vintage gelatin silver print, 12 x 17,5 cm, vzadu značeno Josef Ertl

500 Kč

046 František Fanta
Studie
vintage gelatin silver print, 23 x 17,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Fanta
František

1 000 Kč



047 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Hradčany
later gelatin silver print, 29,7 x 39,5 cm, vzadu na paspartě značeno Z.
Feyfar

3 000 Kč

048 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Jizerské hory
vintage gelatin silver print, 17,9 x 24,2 cm, sign. vzadu Zdenko Feyfar

1 000 Kč



049 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Čerchov
vintage gelatin silver print, 16,9 x 23,2 cm, vzadu značeno Zdenko Feyfar

1 000 Kč

050 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Rybář
1946, vintage gelatin silver print, 17,3 x 12,5 cm, vzadu značeno Feyfar

500 Kč



051 Zdenko Feyfar
Praha
vintage gelatin silver print, 28,8 x 15,2 cm, sign. vzadu Feyfar

1 000 Kč

052 Vladimír A. Filin
Coccon VIII.
vintage gelatin silver print, 29,6 x 19,5 cm, sign. vzadu Vlad. A. Filin

600 Kč



053 Vladimír A. Filin
Coccon IV.
vintage gelatin silver print, 29,7 x 19,6 cm, sign. vzadu Vlad. A. Filin

800 Kč

054 Jiří Foltýn 1951

Igelit
1984, vintage gelatin silver print, 15 x 10 cm, sign. vzadu Foltýn 1984

1 000 Kč



055 Josef Fousek
Rodička
70. léta, vintage gelatin silver print, 21,4 x 15 cm, vzadu opatřeno
razítkem Josef Fousek

500 Kč

056 Vladimír Franc
Prodavač korálků
vintage gelatin silver print, 29 x 38,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
Vladimír Franc

1 000 Kč



057 Miroslav Frolík
Malostranské štíty
vintage gelatin silver print, 35,3 x 20,2 cm, sign. vzadu M. Frolík

1 000 Kč

058 Miroslav Frolík
Na Karlově mostě
vintage gelatin silver print, 37 x 27,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Miroslav Frolík

1 000 Kč



059 Miroslav Frolík
Děti na ulici
vintage gelatin silver print, 38,8 x 26,1 cm, sign. vzadu Miroslav Frolík

1 000 Kč

060 Miroslav Frolík
Na večírku
vintage gelatin silver print, 26 x 39 cm, vzadu opatřeno razítkem Ing.
Miroslav Frolík

1 000 Kč



061 Miroslav Frolík
Pospíchají
vintage gelatin silver print, 21,6 x 36 cm, vzadu opatřeno razítkem
Miroslav Frolík

1 000 Kč

062 Fedor Gabčan 1940

Dívka s motýlem
2007, vintage gelatin silver print, 38,6 x 28,7 cm, sign. vzadu Gabčan
Fedor 2007

1 000 Kč



063 Fedor Gabčan 1940

Sudek na výstavě Drtikola
2006, argento-ferrotypie, 28,8 x 33,6 cm, sign. vzadu Gabčan 2006

1 000 Kč

064 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Olomouc
60. léta, vintage gelatin silver print, 28,3 x 19,5 cm

2 500 Kč



065 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Střechy
vintage gelatin silver print, 28,8 x 20,9 cm, vzadu značeno Gribovský

2 000 Kč

066 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Na mostě
vintage gelatin silver print, 23,3 x 22,8 cm, vzadu značeno Gribovský

1 500 Kč



067 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Kašna Herkulova
vintage gelatin silver print, 22 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem Antonín
Gribovský

2 000 Kč

068 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Olomouc
vintage gelatin silver print, 21 x 17,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Antonín Gribovský

2 000 Kč



069 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Ostrava Poruba
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,2 x 23 cm, vzadu
značeno Ant. Gribovský

2 000 Kč

070 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Pouliční galerie
vintage gelatin silver print, 24,8 x 22,7 cm, vzadu značeno Ant. Gribovský

2 000 Kč



071 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Náměstí
vintage gelatin silver print, 23,6 x 23 cm, vzadu značeno Gribovský

2 000 Kč

072 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Olomouc
vintage gelatin silver print, 29 x 22,1 cm, sign. vzadu Gribovský Ant.

2 000 Kč



073 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

V továrně
vintage gelatin silver print, 19,7 x 13,8 cm, vzadu značeno Alexandr
Hackenschmied

6 000 Kč

074 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Ulička
vintage gelatin silver print, 13,5 x 9,5 cm, vzadu značeno Alexandr
Hackenschmied

3 000 Kč



075 Karel Hájek 1900 - 1978

Divadelní hra
50. léta, vintage gelatin silver print, 20 x 29 cm, sign. vzadu Karel Hájek,
rámováno

6 000 Kč

076 Karel Hájek 1900 - 1978

Na průzkumu
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karej Hájek

2 000 Kč



077 Vladimír Hanzl 1932

Lahve
vintage gelatin silver print, 18,5 x 18 cm, sign. vzadu Hanzl

1 000 Kč

078 Ladislav Havlík
Košíkář
1968, vintage gelatin silver print, 39,3 x 23,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ladislav Havlík

600 Kč



079 Petr Helbich 1929

Půda
1995, vintage gelatin silver print, 22,9 x 16 cm, sign. P. H. 95

2 000 Kč

080 Petr Helbich 1929

Stromořadí
vintage gelatin silver print, 9,4 x 15 cm, vzadu značeno P. H.

1 500 Kč



081 Petr Helbich 1929

Živý strom
vintage gelatin silver print, 11,6 x 8,2 cm

1 000 Kč

082 Petr Helbich 1929

Půda
1997, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,3 cm, sign. Helbich 97

1 500 Kč



083 Petr Helbich 1929

Bulovka
1982, vintage gelatin silver print, 8,3 x 5,7 cm, sign. Helbich 82

1 000 Kč

084 Petr Helbich 1929

Park
digital print, 19,8 x 28,7 cm, sign. vzadu Petr Helbich

2 000 Kč



085 Petr Helbich 1929

Nádraží v Chotěboři
2002, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,2 cm, sign. vzadu Petr Helbich
2002

1 000 Kč

086 Petr Helbich 1929

Mionší
1996, vintage gelatin silver print, 17 x 12 cm, sign. P. H. 96

1 500 Kč



087 Josef Hledík 1951

Warning I.
1980, vintage gelatin silver print, 30,8 x 21,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Josef Hledík

1 000 Kč

088 Miroslav Hocek
Prodavač želé
vintage gelatin silver print, 19 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Miroslav
Hocek

1 000 Kč



089 Miroslav Hocek
Okno kavárny
1957, vintage gelatin silver print, 11,5 x 17,5 cm, sign. vzadu Hocek 57

1 000 Kč

090 Miroslav Hocek
Venčení
vintage gelatin silver print, 12,1 x 12,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Mir. Hocek

500 Kč



091 Tibor Honty 1907 - 1968

Pomník bojovníka
vintage gelatin silver print, 29,3 x 23,5 cm, sign. vzadu Tibor Honty

3 000 Kč

092 Tibor Honty 1907 - 1968

Nasycení
vintage gelatin silver print, 22,2 x 16,5 cm, sign. Tibor Honty

1 000 Kč



093 Tibor Honty 1907 - 1968

Socha
vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Tibor Honty

1 000 Kč

094 Tibor Honty 1907 - 1968

Torzo
vintage gelatin silver print, 23,1 x 17 cm, vzadu značeno Tibor Honty

1 500 Kč



095 Tibor Honty 1907 - 1968

Lidé
1964, vintage gelatin silver print, 18 x 23,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Tibor Honty

2 000 Kč

096 Josef Hradil 1948

Šťastný rok
1984, vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, sign. vzadu Josef Hradil
84

600 Kč



097 Hrázdil
Květ máku
vintage gelatin silver print, 30 x 35,2 cm, sign. vzadu Hrázdil

1 000 Kč

098 Miroslav Hucek 1934 - 2013

Pracovna
vintage gelatin silver print, 30,3 x 29,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Miroslav Hucek

1 000 Kč



099 Illek a Paul
Slamněný košíček
40. léta, later gelatin silver print, 15,1 x 11,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografové Fr. Illek a Alex Paul

500 Kč

100 Illek a Paul
Střežovské košíčky
vintage gelatin silver print, 11,5 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografové Fr. Illek a Alex Paul

500 Kč



101 Milan Janata 1950

Bez názvu
vintage gelatin silver print, 19,9 x 28,3 cm, sign. vzadu Milan Janata

500 Kč

102 Jitka Janatková
It was or wasn`t
vintage gelatin silver print, 24,2 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Jitka
Janatková

1 000 Kč



103 Tomáš Janeček 1944 - 2015

Trhy na řece
1989, vintage gelatin silver print, 29,8 x 23,9 cm, sign. vzadu Janeček
1989

1 000 Kč

104 Janovská
Drobné mince
vintage gelatin silver print, 17,5 x 12 cm, sign. vzadu Janovská

600 Kč



105 Pavel Jasanský 1938

Botič, 6 ks
vintage gelatin silver print, 6,5 x 13,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Pavel
Jasanský

2 000 Kč

106 Jiří Kheil
Stopař
vintage gelatin silver print, 27,6 x 37,8, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jiří Kheil

1 000 Kč



107 Oldřich Kindl
Out of Church (Strážnice)
vintage gelatin silver print, 39 x 29 cm, vzadu opatřeno razítkem Kindl
Oldřich

1 000 Kč

108 Václav Kofroň
Mimoproud
vintage gelatin silver print, 17,2 x 22,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Václav Kofroň

500 Kč



109 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Praha
vintage gelatin silver print, 21 x 16 cm, vzadu opatřeno razítkem Ing.
Stanislav Konečný

2 000 Kč

110 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Okno
30. léta, later gelatin silver print, 21,8 x 15,7 cm, opatřeno razítkem
Fotografie Ing. Stanislav Konečný

2 000 Kč



111 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Bodlák
vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,4 cm, vzadu značeno St. Konečný

2 000 Kč

112 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Malá Strana
30. léta, later gelatine silver print, 22,1 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Ing. Stanislav Konečný

2 000 Kč



113 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Pražský hrad
30. léta, later gelatine silver print, 22,1 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Ing. Stanislav Konečný

2 000 Kč

114 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Pražský hrad
30. léta, later gelatine silver print, 22,1 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Ing. Stanislav Konečný

2 000 Kč



115 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Strahovský klášter
30. léta, later gelatine silver print, 16,8 x 22,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Ing. Stanislav Konečný

2 000 Kč

116 František Krasl 1912 - 1998

Lidové kroje
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 40 x 29,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval F. Krasl

1 000 Kč



117 František Krasl 1912 - 1998

Řetězy
vintage gelatin silver print, 14,9 x 12,6 cm, vzadu opatřeno razítkem F.
Krasl

1 000 Kč

118 František Krasl 1912 - 1998

Pletení věnců
vintage gelatin silver print, 30 x 39 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval F. Krasl

1 000 Kč



119 František Krasl 1912 - 1998

Snopy
vintage gelatin silver print, 39,8 x 30,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval F. Krasl

1 500 Kč

120 M. J. Krejčík
Při práci
vintage gelatin silver print, 36,2 x 29 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
M. J. Krejčík

1 000 Kč



121 M. J. Krejčík
Zima
1932, vintage gelatin silver print, 38,1 x 29 cm, sign. vzadu M. J. Krejčík
1932

1 000 Kč

122 M. J. Krejčík
Automobilová idila
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 13,8 x 23,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto M. J. Krejčík

1 000 Kč



123 Květoslav Kubala 1928

Střídání směn
later gelatin silver print, 28,2 x 28,3 cm, sign. Květoslav Kubala

1 000 Kč

124 Jaroslav Kučera 1946

Sudety
vintage gelatin silver print, 14 x 21 cm, vzadu opatřeno razítkem Jaroslav
Kučera

3 000 Kč



125 Vlastimil Kula 1950

Slast
vintage gelatin silver print, 28,5 x 23,1 cm, sign. vzadu Vlastimil Kula

6 000 Kč

126 Taras Kuščynskyj 1932 - 1883

Miroslav Horníček
vintage gelatin silver print, 29,8 x 21,3 cm, opatřeno slepotiskovým
razítkem Taras

500 Kč



127 Taras Kuščynskyj 1932 - 1883

Bohumil Hrabal
vintage gelatin silver print, 20 x 14,4 cm, opatřeno slepotiskovým
razítkem Taras

500 Kč

128 Rupert Kytka 1910 - 1993

Eroze
1972, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto R. Kytka

1 000 Kč



129 Václav Lahovský 1944

A ovál nás
vintage gelatin silver print, 29,4 x 38,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Václav Lahovský

1 000 Kč

130 Vladimír Landa
Ozvěny
1988, vintage gelatin silver print, 34,5 x 22,6 cm, sign. vzadu Vladimír
Landa 1988

1 000 Kč



131 Aleš Ležatka
Geometrie
vintage gelatin silver print, 23 x 17,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Ležatka Aleš

1 000 Kč

132 Jan Lipina 1952

Vzpomínka
vintage gelatin silver print, 36,5 x 26 cm, sign. vzadu Lipina

1 000 Kč



133 Jan Lipina 1952

Sen
vintage gelatin silver print, 37 x 25 cm, sign. vzadu Lipina

1 000 Kč

134 Peter Lukáč 1952

Řez
vintage gelatin silver print, 22,8 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem Peter
Lukáč

1 000 Kč



135 Jan Lukas 1915 - 2006

Žena v klobouku
vintage gelatin silver print, 17,3 x 15,2 cm, vzadu značeno Jan Lukas

500 Kč

136 Tomáš Macíček 1966

Kompozice
1993, vintage gelatin silver print, 34,5 x 23 cm, sign. Macíček T. 93

1 500 Kč



137 Tomáš Macíček 1966

Metafora
1993, vintage gelatin silver print, 34,1 x 23,1 cm, sign. Macíček Tomáš 93

1 500 Kč

138 Jindřich Marco 1921 - 2000

Letadlo
vintage gelatin silver print, 12,8 x 15,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Marco

1 000 Kč



139 Jindřich Marco 1921 - 2000

Parlament v Budapešti
vintage gelatin silver print, 30,4 x 24,1 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Marco

2 000 Kč

140 Jindřich Marco 1921 - 2000

Bez názvu
vintage gelatin silver print, 27 x 23,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Marco

1 500 Kč



141 Jindřich Marco 1921 - 2000

Boží muka
vintage gelatin silver print, 28,3 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Marco

1 500 Kč

142 Otakar Matušek
Rozzářená
2007, vintage gelatin silver print, 37,9 x 25,2 cm, sign. vzadu Otakar
Matušek

1 000 Kč



143 Petr Mazanec
Rolling Stones
1990, vintage gelatin silver print, 20,4 x 28,1 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem

6 000 Kč

144 Jan Mlčoch 1979

Ona a ona II.
vintage gelatin silver print, 28,2 x 28,2 cm, sign. vzadu Jan Mlčoch

2 000 Kč



145 Milan Modelský
Luna
1974, vintage gelatin silver print, 40 x 29,5 cm, sign. vzadu M. Modelský

1 000 Kč

146 Milan Modelský
Obraz stáří I. - Návštěva
vintage gelatin silver print, 36,8 x 28,7, sign. vzadu Milan Modelský

800 Kč



147 Mikuláš Nagy
Před rybolovem III.
vintage gelatin silver print, 31,8 x 30 cm, vzadu opatřeno razítkem
Mikuláš Nagy

1 000 Kč

148 Jaroslav Němec 1906 - 2004

Stopy
1935, later gelatin silver print, 17,5 x 15 cm, sign. vzadu Jaroslav Němec

1 000 Kč



149 Václav Neumann
Závodník číslo 11
vintage gelatin silver print, 17,4 x 17,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Neumann Václav

500 Kč

150 Jan Parkman 1942

Hřbitov
vintage gelatin silver print, 29,6 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jan Parkman

1 000 Kč



151 Jan Parkman 1942

Pokrok
vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,8 cm, sign. vzadu Jan Parkman

1 000 Kč

152 Jan Parkman 1942

Vycházka
vintage gelatin silver print, 24 x 18,3 cm, sign. vzadu Jan Parkman

1 000 Kč



153 Jan Parkman 1942

Cukrárna v Paříži
vintage gelatin silver print, 15,5 x 20,2 cm, sign. vzadu Jan Parkman

1 000 Kč

154 Jan Parkman 1942

Hřbitov
vintage gelatin silver print, 22 x 27,7 cm, sign. vzadu Jan Parkman

800 Kč



155 Jan Parkman 1942

Stylizovaný akt
2008, vintage gelatin silver print, 14,5 x 21,5 cm, vzadu značeno Foto Jan
Parkman

1 000 Kč

156 Jaromír Pergler
Obchodní dům GUM v Moskvě
vintage gelatin silver print, 37,6 x 29,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jaromír Pergler

1 000 Kč



157 Jan Pikous 1929 - 2017

Jedno zlé probuzení
60. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem
Pikous Jan

800 Kč

158 Jiří Podjukl
Z cyklu Odra
vintage gelatin silver print, 28,6 x 38,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Podjukl Jiří

1 000 Kč



159 Zdeněk Pospíšil
Zrcadlení
vintage gelatin silver print, 24,2 x 17,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Pospíšil Zd.

1 000 Kč

160 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Oči
2011, digital print, 30 x 30 cm, vzadu značeno Zuzana Postupová

1 000 Kč



161 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
1987, vintage gelatin silver print, 28,8 x 29 cm, sign. vzadu L. Postupa
1987

1 000 Kč

162 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Poezie zimy
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18,3 x 24 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 000 Kč



163 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Útok
1967, later gelatin silver print, 39,8 x 30,8 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč

164 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Diskuse
1982, vintage gelatin silver print, 40,7 x 23,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč



165 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strašidla
1977, later gelatin silver print, 48,2 x 48,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč

166 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Bezhlavost
1990, vintage gelatin silver print, 40 x 15,3 cm, sign. vzadu L. Postupa
1990

1 500 Kč



167 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Odcházející
1983, vintage gelatin silver print, 29,7 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
1983

1 500 Kč

168 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Snídaně
1964, later gelatin silver print, 39,8 x 30,3 cm, sign. L. Postupa 64

2 500 Kč



169 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Figura
vintage gelatin silver print, 39,8 x 11,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč

170 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ještěd - pohoří
vintage gelatin silver print, 13,8 x 40,4 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč



171 René Poujade
Víla s prázdnýma rukama
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30,4 x 40 cm, sign. vzadu
René Poujade

2 000 Kč

172 Řepka
Akt
vintage gelatin silver print, 24,3 x 18 cm, sign. vzadu Řepka

1 000 Kč



173 Řepka
Třicet stříbrných
fotogram, 24,3 x 18 cm, sign. vzadu Řepka

1 500 Kč

174 Jindřich Richter 1937

Akt v lesní krajině
vintage gelatin silver print, 28,5 x 35,7 cm, sign. vzadu Jindřich Richter

1 500 Kč



175 Jindřich Richter 1937

Akt
vintage gelatin silver print, 37,6 x 27,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Richter

2 000 Kč

176 Jindřich Richter 1937

Bon jour, Vieillesse
vintage gelatin silver print, 40 x 20,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Richter

2 000 Kč



177 Ota Richter 1936 - 2017

Pláž
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 24,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ota Richter

1 000 Kč

178 Ota Richter 1936 - 2017

Praha
vintage gelatin silver print, 30,5 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem Ota
Richter

2 000 Kč



179 Jindřich Richter 1937

Generace
vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Richter

1 000 Kč

180 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Rodinný dům
1932, vintage gelatin silver print, 11 x 10,6 cm, vzadu opatřeno přípisem
Sylvie Vítové Rösslerové

6 000 Kč



181 Gertruda Rössler 1884 - 1976

Portrét Jaroslava Rösslera
1922, later gelatine silver print, 24 x 18,5 cm, vzadu opatřeno přípisem
Sylvie Vítové Rösslerové

3 000 Kč

182 Jaroslav Růžička
Alegorický vůz
vintage gelatin silver print, 11,9 x 17,2 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jaroslav Růžička

500 Kč



183 Jaroslav Růžička
Inverzní akt, 2 ks
vintage gelatin silver print, 23,9 x 8,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jaroslav Růžička

500 Kč

184 Vladimír Rybička 1908 - 1985

Kompozice
1972, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 12 x 17,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Vladimír Rybička

500 Kč



185 Milan Šára 1937 - 2010

Žena v trávě
vintage gelatin silver print, 20 x 29,4 cm, vzadu opatřeno autorskou
známkou Milan Šára

1 000 Kč

186 Ida Saudková 1966

Modelka
2007, vintage gelatin silver print, 37,8 x 28,6 cm, sign. Ida Saudková
2007

1 500 Kč



187 Ida Saudková 1966

Modelka
2007, vintage gelatin silver print, 38,2 x 28,5 cm, sign. Ida Saudková

1 500 Kč

188 Ida Saudková 1966

Modelka
2007, vintage gelatin silver print, 32,5 x 27,4 cm, sign. Ida Saudková

1 500 Kč



189 Karel Schmidt
Katedrála
vintage gelatin silver print, 20,3 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem K.
Schmidt

1 000 Kč

190 Roman Sejkot 1963

Viklana
1994, vintage gelatin silver print, 24,2 x 36,8 cm, sign. Sejkot 1994

1 000 Kč



191 Miloš Šindelář 1945

Vltavané
vintage gelatin silver print, 37,8 x 18,4 cm, sign. vzadu Miloš Šindelář

800 Kč

192 Vladimír Sirůček 1929

Female nude
vintage gelatin silver print, 18 x 13,6 cm

1 000 Kč



193 Vladimír Sirůček 1929

Akt
digital print, 53,3 x 40,2 cm, sign. Sirůček 91, rámováno

5 000 Kč

194 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Ve svahu
vintage gelatin silver print, 22,7 x 20,5 cm, sign. vzadu Sitenský

2 000 Kč



195 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Tábornice
1959, vintage gelatin silver print, 29,6 x 23 cm, vzadu značeno L.
Sitenský, vydavatel Artia Praha

2 000 Kč

196 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Kotviště
vintage gelatin silver print, 18 x 24,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Ladislav Sitenský

1 500 Kč



197 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Cesta na horu
1963, vintage gelatin silver print, 24,2 x 18,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ladislav Sitenský

1 500 Kč

198 Ján Šmok 1921 - 1997

Akt
vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,6 cm, vzadu opatřeno razítkem doc.
Ján Šmok

800 Kč



199 Vasil Stanko 1962

Divadlo v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,8 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

2 000 Kč

200 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Polom
vintage gelatin silver print, 14,8 x 10,5 cm, vzadu opatřeno razítkem B.
Šťastný

1 000 Kč



201 Rudolf Štěrba
Motokros I.
1978, vintage gelatin silver print, adjustováno na sololitu, 27,6 x 37,3 cm,
sign. Štěrba, rámováno

1 000 Kč

202 Rudolf Štěrba
Ve víru tance
1978, vintage gelatin silver print, adjustováno na sololitu, 28,4 x 37,5 cm,
sign. Štěrba, rámováno

1 000 Kč



203 Rudolf Štěrba
Motokáry
1978, vintage gelatin silver print, adjustováno na sololitu, 28,3 x 37,3 cm,
sign. Štěrba R., rámováno

1 000 Kč

204 Rudolf Štěrba
Dřevorubci II.
1978, 21,7 x 29 cm, sign. Štěrba R.

1 000 Kč



205 Rudolf Štěrba
Ždiarský motiv
vintage gelatin silver print, adjustováno na sololitu, 29,2 x 38,3 cm, sign.
Štěrba, rámováno

1 000 Kč

206 Rudolf Štěrba
Studie 58
1965, vintage gelatin silver print, 29,8 x 20,7 cm, sign. Štěrba

1 000 Kč



207 Rudolf Štěrba
Ždiarská svatba
1980, vintage gelatin silver print, 38,5 x 29,3 cm, sign. Štěrba

1 000 Kč

208 Bohumil Straka
Moderní Ikarus II.
vintage gelatin silver print, 40,2 x 29,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Bohumil Straka

1 000 Kč



209 Josef Sudek 1896 - 1976

Akt
vintage gelatin silver print, 26,3 x 19,8 cm

10 000 Kč

210 Drahotín Šulla 1932

Novostavba
vintage gelatin silver print, 21 x 13,5 cm, sign. vzadu D. Šulla

1 000 Kč



211 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,7 x 13,1 cm

6 500 Kč

212 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,9 x 19,1 cm

6 000 Kč



213 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11 x 13,5 cm

5 000 Kč

214 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12 x 15,8 cm

6 000 Kč



215 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,3 x 9,3 cm

5 000 Kč

216 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 18,4 x 8,1 cm

7 000 Kč



217 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,5 x 10,6 cm

4 000 Kč

218 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,1 x 16 cm

6 000 Kč



219 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,3 x 11,3 cm

5 000 Kč

220 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,8 x 12,2 cm

5 500 Kč



221 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 7,8 cm

4 500 Kč

222 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,3 x 9,9 cm

6 000 Kč



223 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,5 x 14,5 cm

5 000 Kč

224 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,2 x 11 cm

6 500 Kč



225 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,3 x 8,4 cm

4 000 Kč

226 Jaroslav Váňa
Mladá fronta
vintage gelatin silver print, 17,5 x 18,5 cm, sign. vzadu Ing. Jaroslav Váňa

1 000 Kč



227 Robert Vano 1948

Tomáš
vintage gelatin silver print, 36 x 26 cm, vzadu značeno R. Vano

1 000 Kč

228 Robert Vano 1948

S milencem v posteli
2005, pigment print, 23,5 x 29,7 cm, sign. Robert Vano 2005

2 000 Kč



229 Robert Vano 1948

Adršpach
1995, vintage gelatin silver print, 36 x 26 cm, sign. Vano 95

3 000 Kč

230 Robert Vano 1948

Bez názvu
2005, platinum print, 20 x 34 cm, sign. Robert Vano 2005

2 000 Kč



231 Ladislav Vavřík 1958

Vlny
vintage gelatin silver print, 28 x 28,5 cm, sign. vzadu L. Vavřík

1 000 Kč

232 Ladislav Vavřík 1958

Jáma Michal
vintage gelatin silver print, 13,1 x 13,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Ladislav Vavřík

500 Kč



233 Antonín Vodák 1941

Obrys
1965, vintage gelatin silver print, 29,7 x 23,8 cm, sign. vzadu Ant. Vodák
1965

1 000 Kč

234 Miloš Vojíř 1938

Miloš Forman
vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, vzadu značeno Miloš Vojíř

1 000 Kč



235 Miloš Vojíř 1938

Barbara
vintage gelatin silver print, 24,3 x 16,8 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

2 000 Kč

236 Miloš Vojíř 1938

Tančící
vintage gelatin silver print, 19,7 x 13,3 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

1 500 Kč



237 Jiří Vondrák 1920

Salto mortale
vintage gelatin silver print, 23,4 x 39 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Vondrák Jiří

1 000 Kč

238 Daniel Vrzák 1923 - 1990

Loďky
vintage gelatin silver print, 36 x 28,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Daniel
Vrzák

1 500 Kč



239 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Okupace
1968, later gelatin silver print, 44,8 x 53 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

3 500 Kč

240 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Kde domov…
1968, vintage gelatin silver print, 30,3 x 38,3 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1968

3 000 Kč



241 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Václavské náměstí
1968, vintage gelatin silver print, 29,7 x 37,4 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

3 000 Kč

242 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Okupace
1968, vintage gelatin silver print, 30,5 x 30,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

2 500 Kč



243 Vladimír Židlický 1945

Autoportrét v ateliéru
1981, vintage gelatin silver print, 20,5 x 16,8 cm, sign. Židlický

5 000 Kč

244 Vladimír Židlický 1945

Akt (na špičkách)
1977, vintage gelatin silver print, 20,8 x 25 cm, sign. Židlický 1977

4 000 Kč



245 Vladimír Židlický 1945

Na huti I.
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 43 x 48 cm,
rámováno

3 000 Kč

246 Vladimír Židlický 1945

Na huti II.
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 43 x 38 cm,
rámováno

3 000 Kč


